sexta-feira, 2 de março de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00493 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Jequié
Pregão Presencial

1

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

RESULTADO DE ANÁLISE DE PROPOSTA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2018

O Pregoeiro do Município de Jequié, instituído pela Portaria n.º 004/2017, alterada pela Portaria

465/2017, torna público para conhecimento dos interessados o Resultado da Análise da

Planilha Orçamentária que compõe a Proposta de Preço Reajustada apresentada pela licitante

ADD LOCADORA DE VENDAS DE VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA - ME. Conforme Ata de

Sessão de Resultado de Análise de Proposta, e em conformidade com os termos do

instrumento convocatório, esta Comissão torna pública a DESCLASSIFICAÇÃO da proposta

apresentada pela licitante ADD LOCADORA DE VENDAS DE VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA

- ME, em razão de não atender ao quanto exigido no instrumento convocatório. Outrossim,

considerando a representação formulada contra a licitante ATLÂNTICO TRANSPORTE E

TURISMO LTDA, fica a mesma intimada para que se manifeste, no prazo de 2 (dois) dias

úteis, acerca da suposta condenação que lhe fora imputada pela Prefeitura Municipal de

Simões Filho conforme Portaria n.º 016/2016. A Ata contendo o Relatório de Julgamento,

com as devidas fundamentações, estão disponíveis aos interessados no Departamento de

Compras da Prefeitura Municipal de Jequié, no prédio sede desta Municipalidade.

Jequié/BA, 02 de março de 2018.

BRUNO FERRARO ALMEIDA
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANTE DE LICITAÇÃO

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1DF477749616A350AE240D62B9E2E3AA

		2018-03-02T16:21:07-0300